
Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida Hora Sortida

1

10:00
8

10:08

4

10:08
5

13:48

3

10:16
6

10:16

2

10:24
7

J. PARELLADA

QUARTS SEMIFINALS FINAL

A. DE CASTRO

I. ALEKSEEV

L. OLIVER

J. BERNET

M. GIRO CAMPIÓ

Participants Participants Participants

F. BARRADO

M. LEACH

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY BENJAMINS NOIS ‐ 2021

DIMARTS DIA 7 DE SETEMBRE DIMECRES DIA 8 DE SETEMBRE

QUARTS SEMIFINALS FINAL

F.. BARRADO

J. BERNET

A. DE CASTRO

L. OLIVER

1 UP

2/1 hoyos

1 UP

J. BERNET

L. OLIVER

3/2 hoyos

1 hoto PLAYOFF

LEONARDO OLIVER

2/1 hoyos


